
特定非営利活動法人佐久市スポーツ協会

（単位：円）

430,000
22,894,583

（一般会計） 3,561,138
（スポーツ施設管理） 10,754,537
（スポーツ振興くじ） 334,746
（預かり金） 888,698
（総合管理） 5,134,522
（スポーツ大会開催） 2,220,942

849,927
270,780

一般会計管理費 14,409
総合管理事業費 61,545

32,480
417,000

その他 53,713
120,000
120,000
417,000

その他 417,000
24,711,510

0
24,711,510

8,804,645
7,940,066

一般会計管理費 32,966
771,449

   スポーツ振興くじ事業 60,164
2,778,200
2,778,200
1,300,000
35,830
35,830
417,000

その他 417,000
2,844,922
130,217
2,714,705

16,180,597

0
16,180,597
8,530,913

資産合計
固定資産合計

   総合管理事業費

   スポーツ施設管理事業費

未払消費税等

   八十二銀行　143457

スポーツ振興くじ事業

仮払金

流動資産合計
固定資産

令和５年度　　財産目録
令和6年3月31日現在

科　　目 金　　額

   しんきん　　 　4027897
   八十二銀行　143313

資産の部

   八十二銀行　141913
   八十二銀行　56084

流動資産
現金
普通預金

未収金

前払費用
スポーツ大会開催事業

スポーツ施設管理事業費

   八十二銀行　143464

スポーツ大会開催事業費

正味財産合計

固定負債
流動負債合計

負債の部
流動負債

未払金

預り金

総合管理事業費
未払法人税等

   一般会計管理費

仮受金

   総合管理事業費

固定負債合計
負債合計

未払費用

   源泉所得税


